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BASHKIA GJIROKASTER 
KESHILLIIBASHKISE 

KRYET ARI I KESHILLIT 

Gjirokaster me Of : ll_:2023 

Lenda: Njoftim per mbledhjen e Keshillit te Bashkise Gjirokaster date, 07.11.2023 

Z/Znj. __________ _ 

GJIROKASTER 
Ne zbatim te ligjit Nr 139/ 2015 "Per veteqeverisjen vendore", Neni 53, si dhe Rregullores se 
Keshillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Keshillit Bashkiak do te zhvillohet ne date, 
07.11.2023, ora: 12:00 prane universitetit "Eqrem <;abej" me rendin e dites si vijon. 

I. Miratim i procesverbalit te mbledhjes sedates 05.10.2023. 
2. PN endim "Per dhenien e ndihmes ekonomike per perdorimin e fondit te kushtezuar 

per bllok-ndihmen ekonomike deri ne 6%, per muajin 01-31.10. 2023". 
3. PN endim "Per dhenien e ndihmes ekonomike per perdorimin e fondit te bashkise per 

farniljet qe dote trajtohen me ndihme ekonomike per muajin 01-31.10. 2023". 
4. PNendim "Per nje ndryshim ne VKB Nr. 100, date 16.12.2022 "Per miratimin e 

PBA 2023-2025 dhe Buxhetit Vjetor 2023" 
5. PNendim "Per miratimin e kryetareve te fshatrave te Njesive Administrative te 

Bashkise Gjirokaster". 
6. PNendim "Per dhenien e titullit te nderit per z. Fatos Sevo Tarifa" 
7. PNendim "Per dhenien e titullit te nderit per z. Arben Babos;i". 
8. PNendim "Per dhenien e autorizimit te propozimit per BID Gjirokasra". 
9. PNendim "Per miratimin e perfundimit te procedurave te privatizimit te banesave, 

te cilat kane mbetur pa u regjistruar ne ZRPP( sot ASHK) per lidhjen e kontratave 
para noterit". 

10. PNendim "Per shprehjen e pelqimit ne parim per dhenien ne perdorim te fondit 
kullosor ndodhur ne bashkine Gjirokaster me qellim studimin mbi potencialin e 
energjise se eres" 

11. Raporti I monitirimit te buxhetit per periudhenjanar -gusht 2023. 
12. Prezantim i rezultateve te monitorimit te sherbimeve publike ne lidhje me zbatimin 

e masave te Eficences se energjise dhe Energj~ ittno~ueshme ne Bashkine 
Gjirokaster. ,c;fr:. • st ,J\ , 

13. Prezantim i temes:Ndryshimet Klimatike ne r ·m ~ ~e. ''\,\ 
14. Te ndryshme. /J.1 .,i~>·,. ~ i 
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